

Dodavatel: HRAS - zařízení hřišť, s. r. o. Zemědělská 6/145 736 01 Havířov - Dolní Datyně IČ: 47666331 DIČ: CZ47666331 zapsáno u Krajského soudu v Ostravě, dne 14.12.1992, odd. C, vl. č. 10077		Kontakt: tel: 596 810 813 prodej@hrastehras.cz ID DS fswax7y		Číslo faktury / VS 17 225 0940 Druh dod. / konst.s. objednávka č. Smlouva o dílo č. 3919 ze dne 11.10.2017 IČ: 61988570 DIČ:					
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 373 760 053 / 0300 IBAN: CZ08 0300 0000 0003 7376 0053		Příjemce: Mateřská škola Havířov - Šumbark Petřvaldská 32/262 příspěvková organizace Petřvaldská 262/32 736 01 Havířov - Šumbark							
Příjemce: MŠ Sadová 3									
č.zakázky	17 07 14.02	940	3919B	225					
Způsob dopravy			Datum uskutečnění ZP 13.10.2017						
			Datum vystavení faktury 16.10.2017						
			Datum splatnosti 15.11.2017						
			Forma úhrady převodní příkaz						
Pol.	Název	výrobní číslo	ks	jedn. cena	sleva	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	Cena celkem
	Síta včetně lazury								
1		18-1100-0010	1	17 100,00 Kč		17 100,00 Kč	21%	3 591,00 Kč	20 691,00 Kč
	Šplhací souprava šestiboká, červené klobouky								
2		26-2200-0001	1	33 100,00 Kč		33 100,00 Kč	21%	6 951,00 Kč	40 051,00 Kč
3	Doprava a montáž			6 278,40 Kč		6 278,40 Kč	21%	1 318,50 Kč	7 596,90 Kč
4	Dopadové plochy			21 700,00 Kč		21 700,00 Kč	21%	4 557,00 Kč	26 257,00 Kč
CELKEM:						78 178,40 Kč	21%	16 417,50 Kč	94 595,90 Kč
Rekapitulace:									
		sazba DPH		základ:		DPH		Cena celkem	
		DPH osvobozeno							
		DPH snížená							
		DPH základní		78 178,40 Kč		16 417,50 Kč		94 595,90 Kč	
		celkem:		78 178,40 Kč		16 417,50 Kč		94 595,90 Kč	
zaokrouhlení:									
K úhradě celkem:								94 595,90 Kč	
Razítko a podpis									



HRAS - zařízení hřišť, s. r. o.
Zemědělská 6/145, 73601 HAVÍŘOV
IČ: 47666331 DIČ: CZ47666331
www.hristehras.cz